

## Kalkulace položky:

90N	R51100009	Zřízení prefabrikovaného roštu z železobetonu C50/60	m
-----	-----------	--	---

**Přímé náklady**

Název	MJ	JC	množství na 1 metr	celk. cena na 1 metr
<b>Mzdy</b>				<b>295,72 Kč</b>
Dělník	Nh	210,52 Kč/hod	1,1658	245,43 Kč
Strojník	Nh	258,84 Kč/hod	0,1943	50,29 Kč
<b>Materiál</b>				<b>#####</b>
řezivo stavební prkna prismovaná středová tl 25(32)mm dl 2-5m	m3	4 650,00 Kč/m3	0,0014	6,41 Kč
tyč ocelová žebírková jakost BSt 500S (10 505)	t	23,10 Kč/kg	0,0931	2,15 Kč
beton C 30/37 XF3 kamenivo frakce 0/4	m3	3 390,00 Kč/m3	0,0615	208,53 Kč
Rektifikační stoličky	ks	851,00 Kč/ks	0,0565	48,10 Kč
Prefabrikované dílce délky 6,7m nákup vč. dopravy na místo	ks	29 858,00 Kč/ks	0,1501	4 483,02 Kč
<b>Stroje</b>				<b>221,51 Kč</b>
Kolový jeřáb výkon 206 kW nosnost 35 t dosah 30 m Sh		1 140,00 Kč/hod	0,1943	221,51 Kč
Odvody z mezd	Nh	33,80 %	295,7246	<b>99,95 Kč</b>
<b>Přímé náklady celkem</b>				<b>5 365,41 Kč</b>

**Nepřímé náklady**

Název	sazba	základna	částka
Výrobní režie	6,5 %	5 365,41 Kč	348,75 Kč
Správní režie	2,7 %	5 365,41 Kč	144,87 Kč
<b>Režie celkem</b>			<b>493,62 Kč</b>

**Zisk**

<b>Zisk</b>	<b>2 %</b>	<b>#####</b>	<b>117,18 Kč</b>
-------------	------------	--------------	------------------

<b>Celkem na 1 metr</b>	<b>5 976,20 Kč</b>
-------------------------	--------------------